
Divulgado em: 12/11/2020





Divulgado em: 29/10/2020



CLASSIFICADOS VOTAÇÃO POPULAR - FASE 02 - CATEGORIAADULTO
NOME CATEGORIA MODALIDADE CIDADE VOTOS

BETANIA BERSCH DELAZERI ADULTO SOLO ARROIO DO MEIO 3,101%

PAOLA LARREA DA SILVAMACHADO ADULTO SOLO PASSOFUNDO 1,963%

CHARLES DOS SANTOSLEAL ADULTO SOLO CANGUCU 1,958%

BRUNA GONCALVESNUNES ADULTO SOLO SANTANA DO LIVRAMENTO 1,776%

RODRIGO DUARTEMARTINS ADULTO DUPLA CAMAQUA 1,748%

PRISCILAOLAVE ADULTO SOLO PELOTAS 1,621%

POLLY - LUANA MACHADO DOS SANTOS ADULTO SOLO CRUZ ALTA 1,592%

MARIA EDUARDA KALINOSKI FUNCHALZUCULOTO ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL 1,588%

SA BIA ADULTO SOLO ESPUMOSO 1,545%

THAIS FLORES DEOLIVEIRA ADULTO SOLO CACHOEIRINHA 1,394%

LUIS GUSTAVO DE SALES ESILVA ADULTO SOLO PELOTAS 1,389%

ALINE DA SILVEIRACOSTITI ADULTO SOLO ALEGRETE 1,364%

SUELEN BALARDINCASTAGNA ADULTO SOLO CAMPESTRE DA SERRA 1,320%

MICAEL DE CASTRORODRIGUES ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO 1,268%

THALES KISNER NOGUEIRA ADULTO DUPLA TAQUARI 1,249%

CECILIA GEMILEPANDOLFO ADULTO SOLO GUAPORE 1,210%

ANA CAROLINA CORREA DONASCIMENTO ADULTO SOLO VIAMAO 1,210%

ALINE DA ROSA ADULTO SOLO ENCRUZILHADA DOSUL 1,197%

LUCIANA PORTELLASCHIAVO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 1,162%

BRUNA SCOPEL ADULTO DUPLA PASSOFUNDO 1,150%

MARCIA SILVAFREITAS ADULTO SOLO SANTO ANTONIO DAPATRULHA 1,143%

MARCOS VINICIUS PEHL DOSSANTOS ADULTO SOLO CANOAS 1,119%

ANA TEODORA RODRIGUES DE SOUZAARAUJO ADULTO SOLO GRAVATAI 1,098%

THAIS SCHUQUEL KLEIN ADULTO SOLO BALNEARIO PINHAL 1,078%

NELIDA ROSSI ADULTO SOLO ESTEIO 1,074%

DARLAN RAMBOR ADULTO DUPLA SAO JERONIMO 1,066%

PAULO RICARDOFLECK ADULTO DUPLA SAPIRANGA 1,016%

ALEX SANDRO MORAESMOREIRA ADULTO SOLO PELOTAS 0,949%

PAOLA DOS SANTOSFERREIRA ADULTO SOLO CANOAS 0,928%

EMILY SIEBREPIRES ADULTO SOLO RIO GRANDE 0,923%



CLASSIFICADOS VOTAÇÃO POPULAR - FASE 02 - CATEGORIAKIDS
NOME CATEGORIA MODALIDADE CIDADE VOTOS

THEO ANGEL MONTOYABOBRZYK KIDS SOLO CANDIDO GODOI 5,128%

VITOR CUSTODIOHENRIQUES KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL 4,532%

ANNA CAROLINASCHUTZ KIDS SOLO SANTA CRUZ DO SUL 3,974%

EMILLY SCHUMACHER DE FREITAS KIDS SOLO RIO PARDO 3,477%

ALANA PEREZ KIDS SOLO CAMPINA DAS MISSOES 3,328%

LUIZ MIGUEL GOBBI BERTOLAZZI KIDS SOLO SAO MARCOS 3,325%

OTAVIO BURKE SCHMIDT KIDS SOLO CERRO GRANDE DO SUL 3,277%

STEFANE ALVES DA LUZ KIDS SOLO CACHOEIRA DO SUL 3,255%

MURILO DA CONCEICAOGOULART KIDS SOLO VENANCIO AIRES 3,092%

MURIEL DIAS DA SILVEIRA(MURIELZINHO) KIDS SOLO CAMAQUA 3,027%

HENRY GUILHERME DA SILVARAMOS KIDS SOLO ENTRE-IJUIS 2,986%

ARTUR LIMA DE MARI KIDS SOLO CANOAS 2,692%

FELIPE ARAUJOLOPES KIDS SOLO CHARQUEADAS 2,636%

MARIA LUIZA TASCA PERIN KIDS SOLO BENTO GONCALVES 2,501%

NIKOLAS CAITANO MARQUESAGNES KIDS SOLO CAMPINA DAS MISSOES 2,442%

ALICE CARDOSO DEOLIVEIRA KIDS SOLO CRUZ ALTA 2,418%

ARTHUR SEIDEL KIDS SOLO GUAIBA 2,318%

ALANA ALVES KREVER KIDS SOLO CHARQUEADAS 2,189%

MANUELAMARTINS KIDS SOLO PORTO ALEGRE 2,110%

GABRIELA LONGHIRIBEIRO KIDS SOLO BENTO GONCALVES 1,907%

ANITA RODRIGUES KIDS SOLO PALMEIRA DAS MISSOES 1,865%

MARINA DUARTESILVEIRA KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL 1,861%

LAURA FRONER GONCALVES KIDS SOLO ARROIO DO MEIO 1,855%

ERIKA ALMEIDA DE SOUZA KIDS DUPLA SAO JERONIMO 1,843%

RAFAELA CANAL CASSAL KIDS SOLO SANTA MARIA 1,830%

GABRIEL DA ROSA AIALA DIAS KIDS SOLO PORTO ALEGRE 1,830%

CASSIO JULIANOSAVARIS KIDS DUPLA NOVO HAMBURGO 1,827%

NAIARA GALL DE SIQUEIRA GEHMMACHADO KIDS SOLO SANTA MARIA 1,617%

VITORIA HECK KIDS SOLO PORTO ALEGRE 1,585%

LUISA DEBONA DASILVA KIDS SOLO GUAPORE 1,584%



Divulgado em: 17/10/2020



CLASSIFICADOS VOTAÇÃO POPULAR - FASE 01 - CATEGORIA ADULTO

NOME CATEGORIA MODALIDADE CIDADE VOTOS

BETANIA BERSCH DELAZERI ADULTO SOLO ARROIO DO MEIO 2,3017%

THALES KISNER NOGUEIRA ADULTO DUPLA TAQUARI 1,8422%

BRUNA SCOPEL ADULTO DUPLA PASSO FUNDO 1,7500%

SUELEN BALARDIN CASTAGNA ADULTO SOLO CAMPESTRE DA SERRA 1,7290%

BRUNA GONCALVESNUNES ADULTO SOLO SANTANA DO LIVRAMENTO 1,6936%

MARIA EDUARDA KALINOSKI FUNCHALZUCULOTO ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL 1,5560%

POLLY - LUANA MACHADO DOS SANTOS ADULTO SOLO CRUZ ALTA 1,4287%

PRISCILA OLAVE ADULTO SOLO PELOTAS 1,3907%

LUIZA VIEIRA GUIMARAES (LUIZA GUIMARAES) ADULTO SOLO SAPUCAIA DO SUL 1,2636%

PAOLA LARREA DA SILVA MACHADO ADULTO SOLO PASSO FUNDO 1,1616%

DOUGLAS RAMOS ADULTO SOLO TRIUNFO 1,1386%

RODRIGO DUARTE MARTINS ADULTO DUPLA CAMAQUA 1,0049%

NELIDA ROSSI ADULTO SOLO ESTEIO 0,9724%

PAULO RICARDO F. REBELO ADULTO SOLO CHARQUEADAS 0,9463%

THAIS FLORES DE OLIVEIRA ADULTO SOLO CACHOEIRINHA 0,9372%

CHARLES DOS SANTOS LEAL ADULTO SOLO CANGUCU 0,9298%

THAIS SCHUQUEL KLEIN ADULTO SOLO BALNEARIOPINHAL 0,9220%

GRAZIELA PASCOAL ARAUJOPALMIERI ADULTO SOLO CHARQUEADAS 0,8935%

CECILIA GEMILE PANDOLFO ADULTO SOLO GUAPORE 0,8847%

AVARO DURAN ADULTO SOLO CAMAQUA 0,8794%

ALEX SANDRO MORAES MOREIRA ADULTO SOLO PELOTAS 0,8577%

JULIA XAVIER GALMARINO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,8455%

LUANA DA ROSA CORREA ADULTO SOLO PORTAO 0,8417%

SA BIA ADULTO SOLO ESPUMOSO 0,8395%

LETICIA ROENNAU ADULTO SOLO TAQUARA 0,8328%

LUIS ANTONIO DE CARVALHOKLOCK ADULTO SOLO VENANCIO AIRES 0,8309%

ANA TEODORA RODRIGUES DE SOUZAARAUJO ADULTO SOLO GRAVATAI 0,8240%

GABRIEL FERNANDO DE LIMABELCHIOR ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,7860%



LUCIANA PORTELLA SCHIAVO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,7808%

ALEXANDRA AMABILE NEVES KALATA ADULTO SOLO BUTIA 0,7729%

ALINE DA SILVEIRACOSTITI ADULTO SOLO ALEGRETE 0,7588%

BRENDA BILLMANN ADULTO SOLO PELOTAS 0,7344%

GABRIEL ALMEIDA ADULTO DUPLA SAPUCAIA DO SUL 0,7311%

NATHIELE BRAIZ CECCHIN ADULTO DUPLA PASSO FUNDO 0,7294%

EDILSON CHAGAS DE SOUZA ADULTO DUPLA SAO JERONIMO 0,7201%

ADRIANA NAVARRO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,7038%

NECKA AYALA (SANDRA MARIA PRUX AYALA) ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,7007%

MARCIA SILVA FREITAS ADULTO SOLO SANTO ANTONIO DAPATRULHA 0,6916%

EDUARDO MORAES LOPES DA CUNHA ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE 0,6876%

RAQUEL GARCIA DE AVILA ADULTO SOLO PINHEIROMACHADO 0,6759%

MARIA LUCIA FERREIRA RAYMUNDO ADULTO SOLO PASSO DO SOBRADO 0,6728%

BIBIANA FELIX NEVES DAFONTOURA ADULTO SOLO CACHOEIRA DO SUL 0,6575%

CECILIA GARBOCA DA SILVA ADULTO SOLO CHARQUEADAS 0,6503%

TAIS CAROLINA AMARALPEREIRA ADULTO SOLO RIO GRANDE 0,6295%

MARCOS VINICIUS PEHL DOS SANTOS ADULTO SOLO CANOAS 0,6288%

PENELOPE MUNDSTOCK DE MIRANDA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,6236%

PAULO FERNANDO PARADA AUSQUIA JUNIOR ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,6231%

RODRIGO CAVALHEIRO ADULTO SOLO PASSO FUNDO 0,6147%

PRISCILA GABRIELLE LUZ CASSEL ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,6049%

VITORIA VOICE ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO 0,6032%

TOME OSNAR MUNCHEN ADULTO DUPLA UBIRETAMA 0,6011%

CRISTIANO MENDONCAFRAGA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,5827%

MATIAS GUSTAVOROCKENBACH ADULTO SOLO IVOTI 0,5736%

MARINA KRUMMENAUER ENGEROFF ADULTO SOLO SAO JOSE DO HORTENCIO 0,5602%

DARLAN RAMBOR ADULTO DUPLA SAO JERONIMO 0,5476%

ROGERIO DE AVILA DARDE ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,5368%

SALVADORVIEIRA ADULTO SOLO SANTIAGO 0,5318%

ANDREIA FERNANDES DA SILVA ADULTO SOLO ROSARIO DO SUL 0,5280%

ALINE JOZIELE DA SILVA DE MATOS ADULTO SOLO CAPAO DO CIPO 0,5215%

EMILY SIEBRE PIRES ADULTO SOLO RIO GRANDE 0,5177%

ANA LUIZA ALTENETA RICALDO ADULTO SOLO GUAIBA 0,5122%



ALEXANDRE POETA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,5105%

MARIA EDUARDA DE MELO MACHADO ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL 0,5103%

QUERTINA HEITOR ELZ ADULTO DUPLA TORRES 0,5086%

LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO ADULTO SOLO SANTO ANTONIO DAPATRULHA 0,4962%

RENATA ADRIANE GARCIA ADULTO SOLO ELDORADO DO SUL 0,4855%

MANOELA LOPES DE MACEDO ADULTO SOLO CACAPAVA DO SUL 0,4824%

LUCIANO BELGRADO ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,4769%

SIMONE LEAO ROCHA ADULTO SOLO SAO BORJA 0,4709%

ALANA PORTO PEREIRA ADULTO SOLO TAQUARI 0,4566%

SUZANA BOLINA DE ABREU ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,4515%

MARIA EDUARDA GARCIA MACHADO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,4511%

TAY CORREA ADULTO DUPLA IGREJINHA 0,4477%

MARLA LOURIANE DE OLIVEIRA ADULTO SOLO VENANCIO AIRES 0,4463%

THELMA MATTE ACHE ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,4434%

LORENZO YUDJIROSSI ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,4401%

RAFAEL PEDREIRA DA SILVA ADULTO SOLO CHARQUEADAS 0,4372%

NICOLAS RIBEIRO DOS SANTOS ADULTO SOLO BUTIA 0,4298%

PAOLA SIMOES MAIA ADULTO SOLO ARROIO DOS RATOS 0,4286%

BRUNO ARTHUR FINGER ADULTO DUPLA FELIZ 0,4276%

LUCAS PLENTZ DE OLIVEIRA ADULTO DUPLA SAPIRANGA 0,4104%

MARZIO RAFAELLI ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,4097%

LUIZA PEZZI ADULTO DUPLA CAXIAS DO SUL 0,4076%

SANDRO MORAES ADULTO SOLO TUPANCIRETA 0,4061%

FAUSTO MOURA BREDA ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO 0,4057%

LUIS FELIPE JULIO MATTANA ADULTO SOLO CACHOEIRINHA 0,4057%

VANESSA NOGUEIRAFREITAS ADULTO SOLO MINAS DO LEAO 0,4050%

BRUNA BATORI BOMBASSARO ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO 0,3925%

RAFAEL FREDERIC VIEIRAWITT ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL 0,3875%

PAULO ONESIO DA SILVA JUNIOR ADULTO SOLO SAO BORJA 0,3870%

VANESSA DE CASSIA PONTEL ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL 0,3815%

MATHEUS SEBALHOS LAMEIRA ADULTO DUPLA SANTA MARIA 0,3729%

MARIA EDUARDA DOS SANTOSMORAES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,3622%

ALANA PORTO PEREIRA ADULTO DUPLA TAQUARI 0,3603%



MARIA EDUARDA AMARAL ( MEGG LEE) ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE 0,3591%

RODRIGO ACCORSI ADULTO SOLO PASSO FUNDO 0,3574%

MARCELO VICENTE ADULTO DUPLA CAMAQUA 0,3572%

KELVYN VINICIUS ADULTO SOLO ROLANTE 0,3548%

LUIZA PEZZI ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL 0,3541%

QUERTINA HEITOR ELZ ADULTO SOLO TORRES 0,3493%

MILENA SANTARINI(MILLENA) ADULTO SOLO ESTANCIAVELHA 0,3488%

LUCAS ALLEBRANDT PERES ADULTO SOLO CANOAS 0,3457%

MANOELLA REMIAO ADULTO SOLO VIAMAO 0,3385%

LUCCA DE ALMEIDA GODOY ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO 0,3373%

WESLEY MORALES ADULTO SOLO ACEGUA 0,3369%

PEDRO SEBASTIANI ADULTO SOLO MONTENEGRO 0,3359%

CARLOS AUGUSTO SILVA DE FREITAS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,3278%

LUIZA VIEIRA GUIMARAES (LUIZA GUIMARAES) ADULTO DUPLA SAPUCAIA DO SUL 0,3266%

MARIANA DA COSTA BAVARESCO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,3244%

MARIA VITORIA MORAES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,3223%

RACKY RODRIGUEZ ADULTO SOLO FARROUPILHA 0,3096%

LUIZ HENRIQUE AVILA DE CASTRO ADULTO SOLO TRIUNFO 0,3063%

RAFAEL PROCHNOW ROSSDEUTSCHER ADULTO SOLO PELOTAS 0,3032%

LIDIANE ARIEL NUNESALBUQUERQUE ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,2965%

ALINE PESSY RISTOV ADULTO SOLO DOIS IRMAOS 0,2958%

ALINE DA ROSA ADULTO SOLO ENCRUZILHADA DOSUL 0,2929%

VAGNER TEIXEIRA PICANCO ADULTO SOLO PELOTAS 0,2898%

TOM NEVES ADULTO SOLO PELOTAS 0,2886%

PEDRO DUPUY ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2884%

WILLIAN EDUARDO ENINGER (DUDUGAITEIRO) ADULTO SOLO DOIS IRMAOS 0,2862%

ADRIANA MEDIANEIRA VIEIRABIAZUS ADULTO SOLO FLORES DA CUNHA 0,2781%

GUAIRA OLIVEIRA SOARES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2779%

RICHARD SARAIVA DE ALMEIDA ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,2757%

ANA CAROLINA CORREA DO NASCIMENTO ADULTO SOLO VIAMAO 0,2721%

MARIANE FARIASPINTO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2683%

LUIZ MAURO PINTO DA COSTA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2642%

PYETRA HERMES PEREIRA ADULTO SOLO GRAVATAI 0,2626%



TARCISO DE CEZARO ADULTO SOLO TAPERA 0,2602%

ROSA MARIA DA SILVA ADULTO SOLO IJUI 0,2595%

TIAGO SILVA SALDANHA ADULTO DUPLA FAZENDA VILANOVA 0,2573%

LUIS GUSTAVO DE SALES E SILVA ADULTO SOLO PELOTAS 0,2535%

TUKA SANTOS ADULTO DUPLA PANTANO GRANDE 0,2530%

MARIA CECILIA DE ALMEIDA MARZULLO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2516%

LUIS HENRIQUE DELLAMORA GARCIA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2509%

HELISSON BIERHALS ADULTO SOLO CAMAQUA 0,2494%

SOFIA WILHELMS WOLFF ADULTO SOLO IGREJINHA 0,2480%

EDILSON SOUZA DE CARVALHO ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,2468%

EMANUELA LEAL RODRIGUES ADULTO SOLO SANTO ANGELO 0,2463%

REGIS JOSE GRZYBOWSKI ADULTO SOLO GUARANI DAS MISSOES 0,2449%

WILINGTON DOS SANTOS HOFMEISTER ADULTO DUPLA CAXIAS DO SUL 0,2439%

LUIS FERNANDO FERREIRA DEALMEIDA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2439%

CLAUDIA FREITAS JUNGBLUT ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL 0,2399%

LUCIANO FERNANDES BARCELLOS ADULTO DUPLA CANOAS 0,2391%

MARIANA FACCIN DE TOLEDO ADULTO SOLO CAICARA 0,2380%

FLAVIO ROBERTO DOS REIS FARIAS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2322%

MICAEL DE CASTRORODRIGUES ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO 0,2320%

JEFFERSON CONCEICAO DOSSANTOS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2313%

RAFAEL VIEIRA KRONITZKY ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,2294%

THIAGO FERNANDO DA FONTOURA ADULTO SOLO GUAIBA 0,2291%

AMONRHA DA ROSA DE FARIAS ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,2267%

GUILHERME MACHADO AYRES ADULTO DUPLA ELDORADO DO SUL 0,2243%

ALLAN RODRIGO BATISTA DA SILVA COUTO ADULTO SOLO GUAIBA 0,2234%

MOISES SEUSSOARES ADULTO DUPLA PELOTAS 0,2215%

MATEUS NUNES DO NASCIMENTO ADULTO SOLO VIAMAO 0,2174%

DELOCIR JACINTO ADULTO DUPLA SAPIRANGA 0,2138%

MIRIELI SUSIMARA BASTOS DOS SANTOS ADULTO SOLO SANTO ANGELO 0,2119%

TAINA FERREIRA ADULTO SOLO CHARQUEADAS 0,2076%

MARCOS PIROLLI ADULTO SOLO TAPEJARA 0,2064%

LUCA BONI ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO 0,2043%

LUIS ANTONIO CENTENORODRIGUES ADULTO SOLO CAMAQUA 0,2026%



SANDRO DA SILVA FIGUEIREDO ADULTO DUPLA SANTA CRUZ DO SUL 0,2012%

LUCIANA GULARTE DOS SANTOS ADULTO SOLO CAPAO DA CANOA 0,2009%

BRUNA AMARAL KURY ADULTO SOLO CACHOEIRA DO SUL 0,2000%

RICARDO LUCIANO SILVA DOS SANTOS RICARDOLUXZ ADULTO SOLO SAO JERONIMO 0,1940%

CLAITON FAGUNDESARAUJO ADULTO DUPLA ALVORADA 0,1863%

LIDIANNE ESPINDOLA ADULTO SOLO BALNEARIOPINHAL 0,1797%

ALISSON CAMILO DA SILVA MACHADO ADULTO SOLO SAO FRANCISCO DE PAULA 0,1768%

TORRICELI ONOFRE BRESOLIN DE PAULA ADULTO DUPLA TEUTONIA 0,1739%

NABIL KANSAO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE 0,1737%

CRYS VANDER ADULTO SOLO PASSO FUNDO 0,1734%

PAULO RICARDO FLECK ADULTO DUPLA SAPIRANGA 0,1732%

DYEGO GHELLER ADULTO SOLO CHARQUEADAS 0,1718%

JULIA RIBEIRO DA SILVA ADULTO DUPLA VIAMAO 0,1713%

HECTOR WEBBER TECH ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE 0,1691%

JULIANAKOTECK ADULTO SOLO IMBE 0,1684%

PAOLA DOS SANTOS FERREIRA ADULTO SOLO CANOAS 0,1672%



CLASSIFICADOS VOTAÇÃO POPULAR - FASE 01 - CATEGORIA KIDS

NOME CATEGORIA MODALIDADE CIDADE VOTOS

LUIZ MIGUEL GOBBI BERTOLAZZI KIDS SOLO SAO MARCOS 3,723%

OTAVIO BURKE SCHMIDT KIDS SOLO CERRO GRANDE DO SUL 3,326%

STEFANE ALVES DA LUZ KIDS SOLO CACHOEIRA DO SUL 3,177%

ANNA CAROLINASCHUTZ KIDS SOLO SANTA CRUZ DO SUL 2,532%

VITOR CUSTODIO HENRIQUES KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL 2,457%

HENRY GUILHERME DA SILVA RAMOS KIDS SOLO ENTRE-IJUIS 2,430%

RAFAELA CANAL CASSAL KIDS SOLO SANTA MARIA 2,395%

FELIPE ARAUJOLOPES KIDS SOLO CHARQUEADAS 2,295%

ERIKA ALMEIDA DE SOUZA KIDS DUPLA SAO JERONIMO 2,182%

EMILLY SCHUMACHER DE FREITAS KIDS SOLO RIO PARDO 2,147%

ANITA RODRIGUES KIDS SOLO PALMEIRA DAS MISSOES 2,038%

GABRIEL DA ROSA AIALA DIAS KIDS SOLO PORTO ALEGRE 2,007%

VITORIA HECK KIDS SOLO PORTO ALEGRE 1,834%

ALANA ALVES KREVER KIDS SOLO CHARQUEADAS 1,831%

MANUELA OTARAO SEGATTO KIDS SOLO ARROIO DO TIGRE 1,718%

MANUELA ROCHA PORTO KIDS SOLO PORTO ALEGRE 1,685%

MARIA LUIZA TASCA PERIN KIDS SOLO BENTO GONCALVES 1,621%

NAIARA GALL DE SIQUEIRA GEHM MACHADO KIDS SOLO SANTA MARIA 1,609%

LEYCE PINHEIRO KESSLER DEMOURA KIDS SOLO CANDIOTA 1,548%

MURILO DA CONCEICAO GOULART KIDS SOLO VENANCIO AIRES 1,538%

GABRIELA LONGHI RIBEIRO KIDS SOLO BENTO GONCALVES 1,498%

AGATHA NEDEL KIDS SOLO PORTO ALEGRE 1,495%

THEO ANGEL MONTOYA BOBRZYK KIDS SOLO CANDIDO GODOI 1,424%

ARTUR LIMA DE MARI KIDS SOLO CANOAS 1,408%

MANUELA MARTINS KIDS SOLO PORTO ALEGRE 1,393%

THAILA RICKELME DOS SANTOSOLIVEIRA KIDS SOLO SANTIAGO 1,384%

MARINA DUARTE SILVEIRA KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL 1,356%

MARCELO SERGIO PERES KIDS SOLO SANTA VITORIA DO PALMAR 1,342%



NICOLLY BISSOLOTTI SILVEIRA KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL 1,281%

ANA CAROLINE HEINECK DE FRAGA KIDS DUPLA ROLANTE 1,223%

THOMAS VIEIRA PITTALUGA KIDS SOLO SANTA MARIA 1,222%

YASMIN DUARTE DE MORAES KIDS SOLO TUPANCIRETA 1,209%

AMANDA MIRANDA LAUXEN KIDS SOLO SAO GABRIEL 1,182%

EMANUELLA STEIGLEDER PELICIOLI GONCALVES KIDS SOLO SAO JERONIMO 1,181%

ALANA PEREZ KIDS SOLO CAMPINA DAS MISSOES 1,165%

LAURA FRONER GONCALVES KIDS SOLO ARROIO DO MEIO 1,163%

LUISA DEBONA DA SILVA KIDS SOLO GUAPORE 1,153%

DAFNE POMMERENINGMAGNUS KIDS SOLO VACARIA 1,139%

NIKOLAS CAITANO MARQUESAGNES KIDS SOLO CAMPINA DAS MISSOES 1,042%

MURIEL DIAS DA SILVEIRA (MURIELZINHO) KIDS SOLO CAMAQUA 0,994%

MARIANA BICCA OSORIO KIDS SOLO PORTO ALEGRE 0,989%

CAROLINE KIDS SOLO GUAPORE 0,983%

ARTHUR SEIDEL KIDS SOLO GUAIBA 0,981%

ALICE CARDOSO DE OLIVEIRA KIDS SOLO CRUZ ALTA 0,959%

JENYFFER RIOS DE SOUZA KIDS SOLO PORTO ALEGRE 0,938%

ANA JULIA DE SOUZAGARCIA KIDS SOLO PORTO ALEGRE 0,916%

MALU VARGAS KIDS SOLO PORTO ALEGRE 0,867%

AMANDA NUNES KIDS SOLO ESTEIO 0,857%

MATHEUS GABRIEL GAUER KIDS SOLO BOM RETIRO DO SUL 0,851%

CASSIO JULIANOSAVARIS KIDS DUPLA NOVO HAMBURGO 0,823%



Divulgado em: 05/10/2020



NOME CATEGORIA MODALIDADE CIDADE

ADELCIA NUNES DONASCIMENTO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

ADILSON ARMANDO REBELLO ADULTO SOLO NOVA SANTA RITA

ADRIANA MEDIANEIRA VIEIRABIAZUS ADULTO SOLO FLORES DA CUNHA

ADRIANA NAVARRO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

AGATA BORBA DE OLIVEIRA KIDS SOLO GUAIBA

AGATHA NEDEL KIDS SOLO PORTO ALEGRE

ALANA ALVES KREVER KIDS SOLO CHARQUEADAS

ALANA PEREZ KIDS SOLO CAMPINA DAS MISSOES

ALANA PORTO PEREIRA ADULTO DUPLA TAQUARI

ALANA PORTO PEREIRA ADULTO SOLO TAQUARI

ALEFFE DE LIMATABARES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

ALENCAR NEGRI ADULTO SOLO FLORES DA CUNHA

ALEX SANDER PAES RAMOS ADULTO SOLO RIO GRANDE

ALEX SANDRO MORAESMOREIRA ADULTO SOLO PELOTAS

ALEXANDRA AMABILE NEVESKALATA ADULTO SOLO BUTIA

ALEXANDRE FIUZA ADULTO SOLO DERRUBADAS

ALEXANDRE OLIVEIRA ADULTO SOLO ARARICA

ALEXANDRE POETA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

ALICE ARAUJO KIDS DUPLA SAPUCAIA DO SUL

ALICE ARAUJO KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL

ALICE CARDOSO DEOLIVEIRA KIDS SOLO CRUZ ALTA

ALINE DA ROSA ADULTO SOLO ENCRUZILHADA DOSUL

ALINE DA SILVEIRACOSTITI ADULTO SOLO ALEGRETE

ALINE JOZIELE DA SILVA DEMATOS ADULTO SOLO CAPAO DO CIPO

ALINE PESSY RISTOV ADULTO SOLO DOIS IRMAOS

ALISSON CAMILO DA SILVAMACHADO ADULTO SOLO SAO FRANCISCO DEPAULA

ALLAN RODRIGO BATISTA DA SILVACOUTO ADULTO SOLO GUAIBA

ALVARO LAZARO LACASSAGNE FERREIRANETO KIDS SOLO PORTO ALEGRE

AMANDA MIRANDA LAUXEN KIDS SOLO SAO GABRIEL

AMANDA NUNES KIDS SOLO ESTEIO



AMONRHA DA ROSA DE FARIAS ADULTO SOLO SAO JERONIMO

ANA CAROLINA CORREA DONASCIMENTO ADULTO SOLO VIAMAO

ANA CAROLINA DOS SANTOSMORAES KIDS SOLO PORTO ALEGRE

ANA CAROLINA MASIEROMONMANY KIDS SOLO PORTO ALEGRE

ANA CAROLINA MASIERO MONMANY KIDS DUPLA PORTO ALEGRE

ANA CAROLINE DO NASCIMENTOTRINDADE KIDS SOLO IBARAMA

ANA CAROLINE HEINECK DEFRAGA KIDS DUPLA ROLANTE

ANA FLAVIA BECKER KIDS SOLO SANTA ROSA

ANA GABRIELA MARTINSMATHEUS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

ANA JULIA DE SOUZAGARCIA KIDS SOLO PORTO ALEGRE

ANA LIVIA PEREIRAPINTO KIDS SOLO FARROUPILHA

ANA LUIZA ALTENETA RICALDO ADULTO SOLO GUAIBA

ANA TEODORA RODRIGUES DE SOUZAARAUJO ADULTO SOLO GRAVATAI

ANDREI DA SILVACORREA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

ANDREI EDUARDO DA SILVA KIDS SOLO NOVO HAMBURGO

ANDREIA FERNANDES DA SILVA ADULTO SOLO ROSARIO DO SUL

ANDRESSA COSTA DA LUZ ADULTO SOLO SANTANA DO LIVRAMENTO

ANITA DUTRA KIDS SOLO PORTO ALEGRE

ANITA RODRIGUES KIDS SOLO PALMEIRA DAS MISSOES

ANNA CAROLINASCHUTZ KIDS SOLO SANTA CRUZ DO SUL

ANNA VICTORIA PEREIRALIMA ADULTO SOLO GUAPORE

ARTHUR SEIDEL KIDS SOLO GUAIBA

ARTUR LIMA DE MARI KIDS SOLO CANOAS

AVARO DURAN ADULTO SOLO CAMAQUA

BERNARDO BOHM FLAMIA KIDS SOLO FARROUPILHA

BERNARDO DOS SANTOSACOSTA ADULTO SOLO SAO FRANCISCO DEASSIS

BETANIA BERSCH DELAZERI ADULTO SOLO ARROIO DO MEIO

BIANCA BERTON LARGO KIDS SOLO CONSTANTINA

BIANCA DA SILVA FERREIRA KIDS SOLO NOVO HAMBURGO

BIBIANA FELIX NEVES DAFONTOURA ADULTO SOLO CACHOEIRA DO SUL

BRAHYAN RODRIGUES DE PAULA KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL



BRENDA BILLMANN ADULTO SOLO PELOTAS

BRENDA DONADEL ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

BRENDA DONADEL ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

BRUNA AMARAL KURY ADULTO SOLO CACHOEIRA DO SUL

BRUNA BATORI BOMBASSARO ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

BRUNA GONCALVESNUNES ADULTO SOLO SANTANA DO LIVRAMENTO

BRUNA KLASSMANNMULLER KIDS SOLO PASSOFUNDO

BRUNA SCOPEL ADULTO DUPLA PASSOFUNDO

BRUNOALVES ADULTO SOLO ERECHIM

BRUNO ARTHUR FINGER ADULTO DUPLA FELIZ

BRUNO DE ROS ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

CARLOS APARICIOCORREA ADULTO SOLO CANELA

CARLOS AUGUSTO SILVA DEFREITAS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

CARLOS DA SILVACAMPOS ADULTO SOLO SAO JERONIMO

CARLOS HENRIQUEOLIVEIRA ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL

CAROL ALVES PEREIRAVIEGAS KIDS SOLO PORTO ALEGRE

CAROLINE KIDS SOLO GUAPORE

CAROLINE STRAPAZZON ADULTO SOLO GUAPORE

CASSIO CASTILHOS DEOLIVEIRA KIDS DUPLA PORTO ALEGRE

CASSIO JULIANOSAVARIS KIDS DUPLA NOVO HAMBURGO

CECILIA GARBOCA DA SILVA ADULTO SOLO CHARQUEADAS

CECILIA GEMILEPANDOLFO ADULTO SOLO GUAPORE

CECILIA TELESCONCEICAO KIDS SOLO PORTO ALEGRE

CEU PACHECO KIDS SOLO GRAVATAI

CHARLES DOS SANTOSLEAL ADULTO SOLO CANGUCU

CLAITON FAGUNDESARAUJO ADULTO DUPLA ALVORADA

CLARICE FERREIRA DAROSA ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

CLAUDIA FREITAS JUNGBLUT ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL

CRISTIANO MENDONCAFRAGA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

CRISTINA CORREATODESCHINI ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

CRYS VANDER ADULTO SOLO PASSOFUNDO



DAFNE POMMERENINGMAGNUS KIDS SOLO VACARIA

DAIANE DINIZ ADULTO DUPLA SANTA MARIA

DARLAN RAMBOR ADULTO DUPLA SAO JERONIMO

DELOCIRJACINTO ADULTO DUPLA SAPIRANGA

DOUGLASRAMOS ADULTO SOLO TRIUNFO

DYEGO GHELLER ADULTO SOLO CHARQUEADAS

EDILSON CHAGAS DE SOUZA ADULTO DUPLA SAO JERONIMO

EDILSON SOUZA DECARVALHO ADULTO SOLO SAO JERONIMO

EDIMILSON ANDRE TRESOLDI (DIMITRESOLDI) ADULTO DUPLA CANOAS

EDUARDO DOS SANTOSCUNHA ADULTO SOLO VIAMAO

EDUARDO MORAES LOPES DA CUNHA ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

ELISON SILVA DE MORAES ADULTO SOLO SAO JOSE DONORTE

EMANUELA LEALRODRIGUES ADULTO SOLO SANTO ANGELO

EMANUELLASTEIGLEDER PELICIOLI GONCALVES KIDS SOLO SAO JERONIMO

EMILLY SCHUMACHER DE FREITAS KIDS SOLO RIO PARDO

EMILY SIEBREPIRES ADULTO SOLO RIO GRANDE

ERIKA ALMEIDA DE SOUZA KIDS DUPLA SAO JERONIMO

FAUSTO MOURA BREDA ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO

FELIPE ARAUJOLOPES KIDS SOLO CHARQUEADAS

FELIPE GUARAGNI DALBOSCO KIDS SOLO GARIBALDI

FERNANDO AUGUSTOCAPITANIO ADULTO SOLO ENCANTADO

FLAVIO ROBERTO DOS REISFARIAS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

GABRIEL ALMEIDA ADULTO DUPLA SAPUCAIA DO SUL

GABRIEL DA ROSA AIALADIAS KIDS SOLO PORTO ALEGRE

GABRIEL FERNANDO DE LIMABELCHIOR ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

GABRIELA LONGHIRIBEIRO KIDS SOLO BENTO GONCALVES

GIOVANA BARROS DOSSANTOS KIDS SOLO PORTO ALEGRE

GRAZIELA PASCOAL ARAUJOPALMIERI ADULTO SOLO CHARQUEADAS

GREGORI FRANCISCOBARROS ADULTO DUPLA GRAVATAI

GUAIRA OLIVEIRASOARES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

GUI MENDES ADULTO SOLO SANTA MARIA



GUILHERME MACHADOAYRES ADULTO DUPLA ELDORADO DO SUL

HECTOR WEBBER TECH ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

HELISSON BIERHALS ADULTO SOLO CAMAQUA

HENRIQUE DANIELGOMES ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

HENRY GUILHERME DA SILVARAMOS KIDS SOLO ENTRE-IJUIS

ILEANA CLEIDE DA SILVA ADULTO DUPLA IGREJINHA

ISADORA ALIEVI DA SILVA ADULTO SOLO SARANDI

ISADORA TONELLO KIDS SOLO BENTO GONCALVES

JADER SCHULMANNLIMA ADULTO SOLO GUAIBA

JE CANDIDO ADULTO SOLO ALVORADA

JEFFERSON CONCEICAO DOSSANTOS ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

JENYFFER RIOS DESOUZA KIDS SOLO PORTO ALEGRE

JOAO PEDRO FERREIRA DA ROCHA (JOTA PEROCHA) ADULTO DUPLA VIAMAO

JULIA ALVES PINZON KIDS SOLO TAPES

JULIA CRISTINA ROCHA CHIARADIA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

JULIA MANOSSO KIDS SOLO FLORES DA CUNHA

JULIA RIBEIRO DA SILVA ADULTO DUPLA VIAMAO

JULIA XAVIER GALMARINO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

JULIANAKOTECK ADULTO SOLO IMBE

KELVYN VINICIUS ADULTO SOLO ROLANTE

KIMBERLY CARVALHO DASILVA ADULTO SOLO VIAMAO

LAURA FRONER GONCALVES KIDS SOLO ARROIO DO MEIO

LAURA LIMA ADULTO SOLO VIAMAO

LETICIA ROENNAU ADULTO SOLO TAQUARA

LEYCE PINHEIRO KESSLER DEMOURA KIDS SOLO CANDIOTA

LIDIANE ARIEL NUNESALBUQUERQUE ADULTO SOLO SAO JERONIMO

LIDIANNE ESPINDOLA ADULTO SOLO BALNEARIO PINHAL

LIVIA CORREA TOMAZ DE AQUINO KIDS SOLO PORTO ALEGRE

LIVIA MARIA FREITAS DA LUZ ADULTO DUPLA SANTA CRUZ DO SUL

LIVIA MARIA FREITAS DA LUZ ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL

LORENA SANCHEZ ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE



LORENZO YUDJIROSSI ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

LUANABUFFON ADULTO SOLO BENTO GONCALVES

LUANA DA ROSA CORREA ADULTO SOLO PORTAO

LUCA BONI ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

LUCAS ALLEBRANDT PERES ADULTO SOLO CANOAS

LUCAS CHANANECO DESOUZA ADULTO SOLO SAO JERONIMO

LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO ADULTO SOLO SANTO ANTONIO DA PATRULHA

LUCAS OTARAO DE LIMA ADULTO SOLO VIAMAO

LUCAS OTARAO DE LIMA ADULTO DUPLA VIAMAO

LUCAS PELUFFO DE CAMPOS ADULTO SOLO CAMAQUA

LUCAS PLENTZ DE OLIVEIRA ADULTO DUPLA SAPIRANGA

LUCAS STREY DALAROSA ADULTO DUPLA GRAMADO

LUCCA DE ALMEIDA GODOY ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO

LUCIANA GULARTE DOSSANTOS ADULTO SOLO CAPAO DA CANOA

LUCIANA PORTELLASCHIAVO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

LUCIANOBELGRADO ADULTO SOLO SAO JERONIMO

LUCIANO FERNANDESBARCELLOS ADULTO DUPLA CANOAS

LUCIANO SILVEIRAMARINHO ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

LUIDHI MOROMULLER ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

LUIS ANTONIO CENTENORODRIGUES ADULTO SOLO CAMAQUA

LUIS ANTONIO DE CARVALHOKLOCK ADULTO SOLO VENANCIO AIRES

LUIS FELIPEFELTES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

LUIS FELIPE JULIOMATTANA ADULTO SOLO CACHOEIRINHA

LUIS FERNANDO FERREIRA DEALMEIDA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

LUIS GUSTAVO DE SALES ESILVA ADULTO SOLO PELOTAS

LUIS HENRIQUE DELLAMORAGARCIA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

LUISA DEBONA DASILVA KIDS SOLO GUAPORE

LUISA QUADROS DELIMA KIDS SOLO SAO GABRIEL

LUIZ FELIPE FARIAMARTINS ADULTO SOLO ESTANCIAVELHA

LUIZ FILIPE DE OLIVEIRAMENDONCA ADULTO SOLO GRAVATAI

LUIZ FILIPE DOS SANTOSPAVANI KIDS SOLO CANOAS



LUIZ HENRIQUE AVILA DECASTRO ADULTO SOLO TRIUNFO

LUIZ MAURO PINTO DACOSTA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

LUIZ MIGUEL GOBBI BERTOLAZZI KIDS SOLO SAO MARCOS

LUIZ RENATO COELHO DE FREITASFILHO ADULTO SOLO CARAZINHO

LUIZAPEZZI ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

LUIZAPEZZI ADULTO DUPLA CAXIAS DO SUL

LUIZAVIEIRA GUIMARAES (LUIZA GUIMARAES) ADULTO SOLO SAPUCAIA DO SUL

LUIZAVIEIRA GUIMARAES(LUIZA GUIMARAES) ADULTO DUPLA SAPUCAIA DO SUL

MAIARA VAINEZVERRUCK ADULTO SOLO TRIUNFO

MALU VARGAS KIDS SOLO PORTO ALEGRE

MANOELA LOPES DE MACEDO ADULTO SOLO CACAPAVA DO SUL

MANOELLAREMIAO ADULTO SOLO VIAMAO

MANUELAMARTINS KIDS SOLO PORTO ALEGRE

MANUELA MARTINS DESOUZA KIDS DUPLA PORTO ALEGRE

MANUELA OTARAOSEGATTO KIDS SOLO ARROIO DO TIGRE

MANUELA ROCHA PORTO KIDS SOLO PORTO ALEGRE

MARCELGORSKI ADULTO DUPLA CANOAS

MARCELO DE OLIVEIRAGOMES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARCELO DE OLIVEIRA NUNES ( MARCELO DUANI ) ADULTO SOLO VIAMAO

MARCELOGAMAO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARCELO ROSANO DA SILVAQUARESMA ADULTO SOLO SANTO ANGELO

MARCELO SCHAEDLERMASSARIO ADULTO SOLO SANTA MARIA

MARCELO SERGIOPERES KIDS SOLO SANTA VITORIA DO PALMAR

MARCELOVICENTE ADULTO DUPLA CAMAQUA

MARCIA SILVAFREITAS ADULTO SOLO SANTO ANTONIO DA PATRULHA

MARCIO DE BORTOLI ADULTO DUPLA BENTO GONCALVES

MARCIO DE BORTOLI ADULTO SOLO BENTO GONCALVES

MARCO OSEBIO DE LACERDALOCK ADULTO SOLO GUAIBA

MARCOSPIROLLI ADULTO SOLO TAPEJARA

MARCOS ROBERTO NOELLIVELEDA ADULTO SOLO CACHOEIRA DO SUL

MARCOS VINICIUS PEHL DOSSANTOS ADULTO SOLO CANOAS



MARCUS VINICIUS MARTINSNUNES ADULTO DUPLA GRAVATAI

MARIA CECILIA DE ALMEIDA MARZULLO ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

MARIA CECILIA DE ALMEIDA MARZULLO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIA EDUARDAALVES KIDS SOLO URUGUAIANA

MARIA EDUARDA AMARAL ( MEGG LEE) ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

MARIA EDUARDA DE MELOMACHADO ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

MARIA EDUARDA DOS SANTOSMORAES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIA EDUARDA GARCIA MACHADO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIA EDUARDA KALINOSKI FUNCHALZUCULOTO ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

MARIA LUCIA FERREIRARAYMUNDO ADULTO SOLO PASSO DO SOBRADO

MARIA LUIZA TASCA PERIN KIDS SOLO BENTO GONCALVES

MARIA VILANEIDE SEVERO DASILVA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIA VITORIA MORAES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIANA BICCA OSORIO KIDS SOLO PORTO ALEGRE

MARIANA DA COSTA BAVARESCO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIANA DA SILVA GAZEN ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIANA FACCIN DE TOLEDO ADULTO SOLO CAICARA

MARIANA GAUTERIO DOSSANTOS KIDS SOLO ALVORADA

MARIANE FARIASPINTO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MARIELESCHOSSLER ADULTO SOLO MONTENEGRO

MARILDA TERLI SANTOSLIMA ADULTO DUPLA RIO GRANDE

MARINA CARVALHO KIDS SOLO SAO LEOPOLDO

MARINA DUARTESILVEIRA KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL

MARINA KRUMMENAUERENGEROFF ADULTO SOLO SAO JOSE DOHORTENCIO

MARLA LOURIANE DEOLIVEIRA ADULTO SOLO VENANCIO AIRES

MARZIO RAFAELLI ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MATEUS NUNES DONASCIMENTO ADULTO SOLO VIAMAO

MATEUS SANTOSOTTO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MATHEUSDORNELES BERTAGNOLLI (MATHEUSDORBER) ADULTO SOLO SANTA MARIA

MATHEUS DOS SANTOSALVES ADULTO DUPLA PELOTAS

MATHEUS DOS SANTOSALVES ADULTO SOLO PELOTAS



MATHEUS GABRIELGAUER KIDS SOLO BOM RETIRO DO SUL

MATHEUS MIGUEL DEMORAES ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

MATHEUS SEBALHOSLAMEIRA ADULTO DUPLA SANTA MARIA

MATIAS GUSTAVOROCKENBACH ADULTO SOLO IVOTI

MAURI DA SILVEIRAMACHADO ADULTO SOLO CACHOEIRA DO SUL

MAURICIO HUBER ANTUNESMACIEL ADULTO SOLO SANTA MARIA

MAURICIOMARTINS ADULTO SOLO CRUZ ALTA

MAURICIO MOLINAMAGRISSO ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

MAURICIO NETTO DA SILVEIRA ADULTO SOLO TORRES

MEL ROSENTHAL ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

MELISSAWINCK ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL

MERI RODRIGUESFERNANDEZ ADULTO SOLO GRAVATAI

MICAEL DE CASTRORODRIGUES ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO

MICAELY RIBEIRO CASTRO KIDS SOLO SAO GABRIEL

MIKAELA BARNECHE KIDS SOLO QUARAI

MIKAELLA MACEDO ADULTO SOLO DOM FELICIANO

MILENA SANTARINI (MILLENA) ADULTO SOLO ESTANCIAVELHA

MILKES WALNEY TAVARES PATTA JUNIOR ADULTO SOLO ITAQUI

MILLENA CARVALHO DE MORAESNOGUEIRA ADULTO SOLO CANOAS

MIRIELISUSIMARA BASTOS DOS SANTOS ADULTO SOLO SANTO ANGELO

MOISES SEUSSOARES ADULTO DUPLA PELOTAS

MONIQUE BALTAZAR DASILVA ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

MURIEL DIAS DA SILVEIRA(MURIELZINHO) KIDS SOLO CAMAQUA

MURILO DA CONCEICAOGOULART KIDS SOLO VENANCIOAIRES

MYRO RIZOMA ADULTO SOLO PELOTAS

NABIL KANSAO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

NAIARA GALL DE SIQUEIRA GEHMMACHADO KIDS SOLO SANTA MARIA

NATHAN LUKAS JURIATI DOSSANTOS ADULTO SOLO JAQUIRANA

NATHIELE BRAIZ CECCHIN ADULTO DUPLA PASSOFUNDO

NATHIELECECCHIN ADULTO SOLO PASSOFUNDO

NATIELLY GONCALVESPEDROSO KIDS SOLO SANTO ANGELO



NATIELLY MIRIA GONCALVES PERASSOLMACHADO ADULTO SOLO GRAVATAI

NECKA AYALA (SANDRA MARIA PRUXAYALA) ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

NEI CAPELLARI ADULTO SOLO GARIBALDI

NEI CAPELLARI ADULTO DUPLA GARIBALDI

NEI PEREIRA (NEY PORTOAH) ADULTO SOLO GUAIBA

NELIDA ROSSI ADULTO SOLO ESTEIO

NICOLAS AUGUSTO LESSABRUM ADULTO SOLO PELOTAS

NICOLAS DA SILVAFREITAS ADULTO SOLO PANTANO GRANDE

NICOLAS RIBEIRO DOSSANTOS ADULTO SOLO BUTIA

NICOLLY BISSOLOTTISILVEIRA KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL

NIKOLAS CAITANO MARQUESAGNES KIDS SOLO CAMPINA DAS MISSOES

OCTAVIO GUADAGNIN TECCHIO ADULTO SOLO PASSOFUNDO

OLVIR FADANI CANTON ADULTO DUPLA ARVOREZINHA

OTAVIO BURKE SCHMIDT KIDS SOLO CERRO GRANDE DOSUL

PAOLA DOS SANTOSFERREIRA ADULTO SOLO CANOAS

PAOLA LARREA DA SILVAMACHADO ADULTO SOLO PASSOFUNDO

PAOLA SIMOESMAIA ADULTO SOLO ARROIO DOSRATOS

PAULA PEREIRA MACHADOJUSTO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PAULO ADOLFO DE LIMACHAVES ADULTO SOLO SAO GABRIEL

PAULO FERNANDO PARADA AUSQUIAJUNIOR ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PAULO JARBAS GUISEPPECARVALHO ADULTO SOLO GUAIBA

PAULO MAXWELL PADILHA ADULTO SOLO SANTA MARIA

PAULONORONHA ADULTO SOLO SANTA MARIA

PAULO ONESIO DA SILVAJUNIOR ADULTO SOLO SAO BORJA

PAULO RICARDO F.REBELO ADULTO SOLO CHARQUEADAS

PAULO RICARDOFLECK ADULTO DUPLA SAPIRANGA

PAULO ROSSANO PINTOHENRIQUES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PEDROANDRADE ADULTO SOLO GRAVATAI

PEDRODUPUY ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PEDRO ERNESTO FERREIRA DASILVA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PEDRO FREITAS FLORES ADULTO SOLO SANTA MARIA



PEDRO HENRIQUEFLORIANOVICZ ADULTO SOLO ERECHIM

PEDRO HENRIQUE PERES DOSSANTOS ADULTO SOLO SANTA MARIA

PEDRO LUIZ FERREIRA DEOLIVEIRA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PEDROSEBASTIANI ADULTO SOLO MONTENEGRO

PENELOPE MUNDSTOCK DEMIRANDA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PERSISTENCIA E A CHAVE ADULTO SOLO CANOAS

POLLY - LUANA MACHADO DOS SANTOS ADULTO SOLO CRUZ ALTA

PRISCILA GABRIELLE LUZCASSEL ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

PRISCILA OLAVE ADULTO SOLO PELOTAS

PYETRA HERMESPEREIRA ADULTO SOLO GRAVATAI

QUERTINA HEITOR ELZ ADULTO DUPLA TORRES

QUERTINA HEITOR ELZ ADULTO SOLO TORRES

RACKY RODRIGUEZ ADULTO SOLO FARROUPILHA

RAEL ALVES VALINHAS ADULTO SOLO PELOTAS

RAFAEL ANDRADE ADULTO SOLO RIO GRANDE

RAFAEL DA SILVA BAPTISTA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RAFAEL FREDERIC VIEIRAWITT ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

RAFAEL PEDREIRA DA SILVA ADULTO SOLO CHARQUEADAS

RAFAEL PROCHNOW ROSSDEUTSCHER ADULTO SOLO PELOTAS

RAFAEL SCHAUN DA SILVA (BANNESD) ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RAFAEL VIEIRA KRONITZKY ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RAFAELA CANAL CASSAL KIDS SOLO SANTA MARIA

RAFAELASEGUECIO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RAFHAELCAMBOIM KIDS SOLO CHARQUEADAS

RANIERI ESPINDOLA DA SILVA ADULTO SOLO ALVORADA

RAQUEL FLORESARAUJO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RAQUEL GARCIA DE AVILA ADULTO SOLO PINHEIROMACHADO

RAQUELSANTOS ADULTO SOLO SAO JERONIMO

REGINA CARDOSO ADULTO SOLO RIO GRANDE

REGIS JOSE GRZYBOWSKI ADULTO SOLO GUARANI DAS MISSOES

RENAN BOEIRA DE LIMA ADULTO SOLO FARROUPILHA



RENAN BOEIRA DE LIMA ADULTO DUPLA FARROUPILHA

RENAN IURI DOS SANTOSCAGNINI ADULTO SOLO ERECHIM

RENAN RODRIGUESDUARTE ADULTO SOLO PELOTAS

RENAN SCHEFFER KIDS SOLO CAMPO BOM

RENATA ADRIANE GARCIA ADULTO SOLO ELDORADO DO SUL

RENATO LARROSA ADULTO SOLO CANOAS

RENATTO VOICE ADULTO SOLO ARROIO DOSRATOS

RICARDO LUCIANO SILVA DOS SANTOS RICARDOLUXZ ADULTO SOLO SAO JERONIMO

RICHARD SARAIVA DE ALMEIDA ADULTO SOLO SAO JERONIMO

RIQUIELCRUZ ADULTO SOLO TRES COROAS

RITA BALLEJO ADULTO SOLO CANOAS

RO BELLSCHIOR ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

ROBSON ALMEIDA ADULTO SOLO TRAMANDAI

ROCHELLE FERNANDA SILVA DA SILVA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RODRIGOACCORSI ADULTO SOLO PASSOFUNDO

RODRIGO BASTOSMORAES ADULTO SOLO RIO GRANDE

RODRIGOCAVALHEIRO ADULTO SOLO PASSOFUNDO

RODRIGO DUARTEMARTINS ADULTO DUPLA CAMAQUA

RODRIGOGIOVANELLA ADULTO SOLO LAJEADO

RODRIGOLAGUNA ADULTO DUPLA CAPAO DA CANOA

RODRIGO LIMABANDEIRA ADULTO SOLO CAPAO DA CANOA

RODRIGO SILVASIMOES ADULTO DUPLA RIO GRANDE

RODRIGO SILVASIMOES ADULTO SOLO RIO GRANDE

RODRIGOVIZZOTTO ADULTO DUPLA PORTO ALEGRE

ROGERIO DE AVILA DARDE ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

RONAN FAGUNDESARAUJO ADULTO SOLO ALVORADA

ROQUE CRUZ ADULTO DUPLA TRES COROAS

ROSA MARIA DA SILVA ADULTO SOLO IJUI

RUBEN JOSE HENZ ADULTO SOLO CAPELA DE SANTANA

SA BIA ADULTO SOLO ESPUMOSO

SAFIRA PERSON FIGUEIREDO KIDS SOLO SANTA CRUZ DO SUL



SALVADORVIEIRA ADULTO SOLO SANTIAGO

SAMANTHA DE ALMEIDARIBEIRO KIDS SOLO BENTO GONCALVES

SAMUEL TARGINORODRIGUES ADULTO SOLO GRAVATAI

SANDIELE DA SILVARODRIGUES ADULTO SOLO IJUI

SANDRA DE ABREU ADULTO SOLO CAMPO BOM

SANDRO DA SILVA FIGUEIREDO ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL

SANDRO DA SILVA FIGUEIREDO ADULTO DUPLA SANTA CRUZ DO SUL

SANDRO MORAES ADULTO SOLO TUPANCIRETA

SAONNY MENAIDES ADULTO DUPLA JAGUARAO

SARAH SIQUEIRACECHELERO ADULTO DUPLA GRAVATAI

SARAH SIQUEIRACECHELERO ADULTO SOLO GRAVATAI

SILESIO DE MEDEIROSMOREIRA ADULTO SOLO MARIANA PIMENTEL

SIMONEHOFMEISTER ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

SIMONE LEAOROCHA ADULTO SOLO SAO BORJA

SOFIA WILHELMSWOLFF ADULTO SOLO IGREJINHA

SOLANGE ADRIANE DINIZ ADULTO SOLO CHARQUEADAS

SOPHIA DE CAMPOS ESPINDOLA KIDS SOLO CANOAS

STEFANE ALVES DA LUZ KIDS SOLO CACHOEIRA DO SUL

STEPHANIE SOEIRO DA SILVA ADULTO SOLO CAPAO DA CANOA

SUELEN BALARDINCASTAGNA ADULTO SOLO CAMPESTRE DA SERRA

SUELEN BROMBERGEROLIVEIRA ADULTO DUPLA RIO GRANDE

SUELEN BROMBERGEROLIVEIRA ADULTO SOLO RIO GRANDE

SUELLEN SERRANO DA LUZ ADULTO SOLO RIO GRANDE

SUZANA BOLINA DEABREU ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

TAINA CAROLINI PEDROSOPACHECO ADULTO SOLO PAVERAMA

TAINA FERREIRA ADULTO SOLO CHARQUEADAS

TAIS CAROLINA AMARAL PEREIRA ADULTO SOLO RIO GRANDE

TANIA BEATRIZ IWASZKO MARQUES ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

TARCISO DECEZARO ADULTO SOLO TAPERA

TAY CORREA ADULTO DUPLA IGREJINHA

TAYLA CAMARA BREITENBACH KIDS SOLO NOVO HAMBURGO



THAILA RICKELME DOS SANTOSOLIVEIRA KIDS SOLO SANTIAGO

THAIS FLORES DEOLIVEIRA ADULTO SOLO CACHOEIRINHA

THAIS SCHUQUEL KLEIN ADULTO SOLO BALNEARIO PINHAL

THALES KISNER NOGUEIRA ADULTO DUPLA TAQUARI

THAYLA MARENGO CARVALHO KIDS SOLO SAO JERONIMO

THELMA MATTE ACHE ADULTO SOLO SAO JERONIMO

THEO ANGEL MONTOYABOBRZYK KIDS SOLO CANDIDO GODOI

THEO ANGEL MONTOYABOBRZYK KIDS DUPLA CANDIDOGODOI

THIAGO FERNANDO DA FONTOURA ADULTO SOLO GUAIBA

THOMAS VIEIRA PITTALUGA KIDS SOLO SANTA MARIA

TIAGO SILVA SALDANHA ADULTO DUPLA FAZENDA VILANOVA

TIAGO SILVA SALDANHA ADULTO SOLO FAZENDA VILANOVA

TIRZA HUARA BERNARDES ADULTO SOLO CANELA

TOM NEVES ADULTO SOLO PELOTAS

TOME OSNAR MUNCHEN ADULTO DUPLA UBIRETAMA

TORRICELI ONOFRE BRESOLIN DEPAULA ADULTO DUPLA TEUTONIA

TUKA SANTOS ADULTO SOLO PANTANO GRANDE

TUKA SANTOS ADULTO DUPLA PANTANO GRANDE

VAGNER TEIXEIRAPICANCO ADULTO SOLO PELOTAS

VALENTINA BITENCOURTDADALT KIDS SOLO CACHOEIRINHA

VANDIR MENDES BORGES ADULTO SOLO RIO GRANDE

VANESSA DE CASSIAPONTEL ADULTO SOLO SANTA CRUZ DO SUL

VANESSA NOGUEIRAFREITAS ADULTO SOLO MINAS DO LEAO

VICTORIA STAUDTZAMBONI KIDS SOLO TAPERA

VILSON VIEIRA ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

VINICIUSALVES ADULTO SOLO BUTIA

VINICIUS CRISTALDOBRUM ADULTO SOLO SANTA MARIA

VINICIUS CRISTALDOBRUM ADULTO DUPLA SANTA MARIA

VINYE RAMOS CAMISOLAO ADULTO SOLO PORTO ALEGRE

VIOLETA MULLER GARCIA DA SILVA ADULTO SOLO SAO LEOPOLDO

VITOR CUSTODIOHENRIQUES KIDS SOLO SAPUCAIA DO SUL



VITOR MENEZES DOSSANTOS KIDS SOLO PORTO ALEGRE

VITOR ROCHA AZEREDO ADULTO SOLO SAO JERONIMO

VITORIA HECK KIDS SOLO PORTO ALEGRE

VITORIA SCHULZ MUSSKOPF KIDS SOLO SALVADOR DO SUL

VITORIA SILVA DA ROCHA ADULTO SOLO VIAMAO

VITORIA VOICE ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

WELINGTON DE LIMACASATANHA ADULTO SOLO CAXIAS DO SUL

WESLEYMORALES ADULTO SOLO ACEGUA

WEVERSON MATHEUS DINIZ DACRUZ ADULTO SOLO VIAMAO

WILINGTON DOS SANTOSHOFMEISTER ADULTO DUPLA CAXIAS DO SUL

WILLIAM HAMOM DOAMARAL ADULTO SOLO BENTO GONCALVES

WILLIAM PIRES DEBORBA ADULTO SOLO IVOTI

WILLIAN EDUARDO ENINGER (DUDUGAITEIRO) ADULTO SOLO DOIS IRMAOS

WILLIAN SANTOSFONSECA ADULTO DUPLA CAMAQUA

WILLIAN SANTOSFONSECA ADULTO SOLO CAMAQUA

XANDE SANTOS ADULTO SOLO NOVO HAMBURGO

YASMIM FAGUNDES DOSSANTOS KIDS SOLO SALVADOR DO SUL

YASMIN DUARTE DE MORAES KIDS SOLO TUPANCIRETA


